х а б а р о в с к и й  к р а й

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 576

РЕШЕНИЕ
06.09.2021 № _________ 20/25

,дата' п. Пе еяславка____ _

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной

комиссии участковая избирательная комиссия № 576

решила:

I Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель
Рябова Н.Н.

мп

■ ретарь   Краснопольская Н.В.

1Ч " ' Ч ' " " 1  > '|.|Чичт>(| >1 .(..1|,U,L-  .........................
и э^ и р а гс  ib t io io  учи сгк и  Я» 51 6
от  06 сентября 2 0 2 1 г. №  20/25

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 576 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва
на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Рябова Надежда
Николаевна

Председатель
комиссии

Дзюба Елена
Иваново

замести тель
председатели

Красновы
льская

Наталья
Валентино

вна
секретарь

Бурова
Ольга

Грнгорьевн
а

член
комиссии

С’ычСв
Николай

Витальевич
член

комиссии

Коноплич
Н аталья

Николаевна
член

комиссии

Козырева Оксана
Александровна
член комиссии

П яткова Ольга
Геннадьевна

член комиссии

Кривошеева
Наталья

Ивановна
член комиссии

Лутонин
Андрей

Александрович
член комиссии

I 2 3 4 S 6 7 8 9

06 8
07 8
08 8
09 8
10 8

П С 8 4 4
12В 8 4 4
13 8
14 8
15 8
16 8
17 14 14 7,5 5 14 14

18С 14 14 14 14 14 8 14
19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 6 6

Число

l lp t J H f ia in i .
КОМИССИИ

laM ccni мль
п р гл с м х м и

I t i i iw iM
lla  teiiruMo

пня

1 pm орьшн
■

член

U iru j|i.(n ii- i
члеи

комиссии

Н и кш и сщ »
член

комиссии

Ч.КМ КОМИССИИ член КОМИССИИ lU iiiu M iia
ч чем кимиссин

Д/кксинмрииич
член комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8 9

В с е го
часов 139,5 51,5 39 36 ,5 17,5 39 ,5 17,5 31 ,5 33,5 45,5

П одпись
членя

ко м и сси и
об

о зн а ко м
лении

О

№

1

Л
/ х

/»
/•  —

■ ц 7

[& /  '■
с'с’

г/
/ г ' \  ’

4
/

Г- —  /  .У ' V  J . 1 0 * $ / * / - // /  V
1 /

Секретарь участковой избирательной комиссии
06 сентября 2021 г.

Г
/ к Н.В. Краснопольская